
 

 

 C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  

1 

 

 

 

 

 

 

 
Valmontone, lì 18.11.2016 
 
Prot.n. 248 
 
 
Oggetto: Lettera di Invito alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara 
per l’appalto dei LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO, MESSA A NORMA E BONIFICA 
DELL’AMIANTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA “MADRE TERESA DI CALCUTTA” IN 
CORSO GARIBALDI 

(art. 36, comma 2 – lett. c) del D. Lgs. 50/2016) 
 

CUP H96J15000100002   CIG 6842192375 
 

 

 

STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Valmontone 
 

Via Nazionale n. 5 
00038 – Valmontone (RM) 

Telefono: 06/95.99.011 
Fax 06/95.96.261 – 06/95.98.412 

 
Responsabile Unico del Procedimento: 

 

Arch. Ermanno Milana 
 
 

Sito www.comune.valmontone.rm.it 
E-mail lavoripubblici@ comune.valmontone.rm.it 
PEC protocollo@cert.comune.valmontone.rm.it 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 
 

Vicolo dei Fiori n. 3 
00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 
Fax 06/88.97.0252 

 
Responsabile del Procedimento 

di Gara della C.U.C.: 
 

Arch. Enrico Bonuccelli 
 

Sito www.castellidellasapienza.it 
E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

 

I  documenti complementari, gli elaborati tecnici, il piano di sicurezza, il 
cronoprogramma ed il capitolato speciale d'appalto, contenente le 
condizioni contrattuali, sono scaricabili al seguente LINK: 

 

http://www.comune.valmontone.rm.it/archivio10_notizie-e-
comunicati_0_1350.html 

 
Il Responsabile del Procedimento di Gara 

C.U.C. 
 

Arch. Enrico Bonuccelli 
 
 
 

 

mailto:cuc@castellidellasapienza.it
mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it

